
ZARZĄDZENIE NR 22/2015
WÓJTA GMINY RZEKUŃ

z dnia 2 kwietnia 2015 r.

w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 
wszystkich komitetów wyborczych oraz podania wykazu tych miejsc do publicznej wiadomości

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), 
art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) 
w związku z postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 4 lutego 2015 r. o zarządzeniu 
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2015 poz. 188) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zapewnia się na terenie gminy Rzekuń miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie:

1. Urzędowych obwieszczeń wyborczych:

1) Urząd Gminy w Rzekuniu, ul. Kościuszki 33, 07-411 Rzekuń.

2) Lokale obwodowych komisji wyborczych:

a) Remiza OSP w Rzekuniu, ul. Kościuszki 44, 07-411 Rzekuń;

b) Gimnazjum im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Rzekuniu, ul. Szkolna 1, 07-411 Rzekuń;

c) Szkoła Podstawowa w Borawem, Borawe 107, 07-411 Rzekuń;

d) Szkoła Podstawowa w Dzbeninie, Dzbenin 6 a, 07-400 Ostrołęka;

e) Szkoła Podstawowa w Ołdakach, Ołdaki 8 a, 07-411 Rzekuń;

f) Szkoła Podstawowa w Laskowcu im. Księdza Antoniego Pęksy, ul. Długa 90, 07-401 Ostrołęka;

g) Zakład Karny w  Przytułach Starych, Przytuły Stare 13 a, 07-411 Rzekuń.

2. Urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wyborczych komitetów wyborczych:

1) Tablice ogłoszeń w sołectwach: Borawe, Czarnowiec, Daniszewo, Drwęcz, Dzbenin, Goworki, Kamianka, 
Korczaki, Laskowiec, Ławy, Nowa Wieś Wschodnia, Nowa Wieś Wschodnia os. Leśniewo, Ołdaki, Przytuły 
Nowe, Przytuły Stare, Rozwory, Rzekuń, Susk Nowy, Susk Stary, Teodorowo, Tobolice, Zabiele.

2) Urządzenia tymczasowe ustawiane przez komitety wyborcze we własnym zakresie, na których komitet będzie 
zamieszczał plakaty swoich kandydatów.

§ 2. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez powodowania 
znaczących szkód.

§ 3. Plakaty i hasła wyborcze oraz urządzenia ogłoszeniowe nieusunięte przez zobowiązanych do tego 
pełnomocników wyborczych w terminie 30 dni po dniu wyborów zostaną usunięte na koszt obowiązanych.

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na 
terenie gminy Rzekuń, a także poprzez zamieszczenie jego treści w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Rzekuń na stronie internetowej www.rzekun.pl.

Id: C64F5798-CF34-4269-815B-DEDF869B2FD6. Przyjęty Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Stanisław Godzina

Id: C64F5798-CF34-4269-815B-DEDF869B2FD6. Przyjęty Strona 2




